教务〔2014〕129号
关于公布2013-2014学年
“优秀实习指导教师”名单的通知

各学院：

经各学院评选推荐，教务处审核，涂敏华等 14位教师被评为“闽南师范大学2013-2014学年优秀实习指导教师”，现将名单公布如下：
涂敏华（文学院）             李小平（新闻传播学院）
李  青（历史与社会发展学院） 李  莉（法学院）
刘  萍（管理学院）           许京婕（经济学院）
钟慧芸 (外国语学院)          曾剑斌（体育学院）
蔡丽荫（艺术学院）           黄韩亮（数学与统计学院）
李子军（物理与信息工程学院） 杨妙霞（化学与环境学院）
王月卿（计算机学院）         蔡文燕（生物科学与技术学院）
教  务  处

2014年5月29日